30m巻可￥34,0003/8WHS30 G
商品コード 型式 一般価格 仕様区分
2889AA
壁掛ホースホルダー
材質：SUS
ホースドラム PD型 ドラム：硬質プラスチック　スタンド：スチール（塗装）　中間ホース無、BSスイベル付
G￥78,0003/8PD40 40m巻
商品コード 型式 一般価格 区分 仕様
2891J40
耐 圧
耐 熱
質 量
IN
OUT
3/8M
3/8M
25MPa
90℃
3.8kg
G￥65,0003/8PD20 20m巻
商品コード 型式 一般価格 区分 仕様
2891J20
IN
OUT
3/8M
3/8M
25MPa
90℃
3.5kg
耐 圧
耐 熱
質 量
G 10m巻￥60,0003/8PD10
商品コード 型式 一般価格 区分 仕様
2891J10
IN
OUT

耐 熱
質 量
スイングサポート（壁取付用）
オートホースドラム SM型（スプリングリターン式） ホースドラム：スチール（塗装）
G
G
￥16,000
￥26,000
SM15用
SM20用
鉄メッキ
商品コード 品名 一般価格 区分 材質
2891PMS15
2891PMS20
中間ホース無、SUSスイベル付
G￥422,0003/8SM40 40m巻
商品コード 型式 一般価格 区分 仕様
2891PM40
耐 圧
耐 熱

耐 圧
耐 熱
質 量
オートホースドラム SS型（スプリングリターン式） ホースドラム：SUS
中間ホース無、SUSスイベル付
G
G
￥62,000
￥78,000
SS15用
SS20用
SUS
商品コード 品名 一般価格 区分 材質
2891PSS15
2891PSS20
G￥702,0003/8SS40 40m巻
商品コード 型式 一般価格 区分 仕様
2891PS40
耐 圧
耐 熱